МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

24.08.2015 4095/2№от

О студенческом составе ЗО ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Комаров Вадим Владимирович по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балакирев Владислав Дмитриевич по конкурсу 158

2 Злагодух Валентина по конкурсу 180

3 Лукашин Илья Викторович по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Соколова Юлия Сергеевна по конкурсу 267

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319731    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьев Иван Александрович по конкурсу 263

2 Высокова Татьяна Сергеевна по конкурсу 204

3 Космынин Вадим Андреевич по конкурсу 157

4 Редькин Виталий Алексеевич по конкурсу 131

5 Рузиев Фаррух Габборович по конкурсу 169

6 Соломин Сергей Владимирович по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляев Иван Игоревич по конкурсу 152

2 Калинкин Никита Андреевич по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Миллер Илья Андреевич по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319731    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания,
профиль (направленность) образовательной программы «Технология и организация
ресторанного дела»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зверева Елизавета по конкурсу 237

2 Маштабей Денис Васильевич по конкурсу 172

3 Мезинец Михаил Константинович по конкурсу 217

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казаков Семён Андреевич по конкурсу 185

2 Худойбердиев Иззат Шукрулло угли по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Игнатов Константин Сергеевич по конкурсу 137,34

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев